
 
COMUNE DI CARATE BRIANZA 

PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA 

 
 
ORDINANZA/AUT N° 342  Carate Brianza 19/12/2024  

 
ORDINANZA  

Oggetto: ORARI DI APERTURA DELLA BIBLIOTECA CIVICA "GERMANO NOBILI"  
 

IL SINDACO 
 
VISTO l’art. 50, comma 7, del d.lgs. n. 267/2000 secondo cui il Sindaco coordina e riorganizza, sulla base 
degli indirizzi espressi dal consiglio comunale, gli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici esercizi e dei 
servizi pubblici, nonché gi orari di apertura al pubblico degli edifici pubblici localizzati sul territorio, al fine di 
armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti; 
 
RICHIAMATE le precedenti ordinanze n. 40 del 21/05/2020, n. 269 del 22/12/2022 e n. 242 del 18/10/2023; 
 
RITENUTO di ampliare ulteriormente, al fine di agevolare l’accesso da parte dei cittadini, l’orario di apertura 
al pubblico della biblioteca civica germano Nobili, come segue: 
  
lunedì CHIUSO 
martedì 14.30-17:30 
mercoledì 9:30-12:00   14:30-17:30 
giovedì 9:30-12:00 
venerdì 15:00-19:00 
sabato 9:30-12:00   14:30-17:30 
 

ORDINA 
 

l’apertura al pubblico della biblioteca civica Germano Nobili, a far tempo da martedì 14/01/2025, con il 
seguente orario: 
 
lunedì CHIUSO 
martedì 14.30-17:30 
mercoledì 9:30-12:00   14:30-17:30 
giovedì 9:30-12:00 
venerdì 15:00-19:00 
sabato 9:30-12:00   14:30-17:30 
 

DISPONE 
 

• di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio online del Comune; 

• di pubblicare il presente provvedimento sul sito web del Comune; 

• di provvedere all’affissione del presente provvedimento presso la Biblioteca suddetta. 
. 
 

IL SINDACO  



LUCA VEGGIAN / ArubaPEC S.p.A.  


